
当選発表!当選発表!当選発表!当選発表!
会員カード裏面の会員番号をご確認ください会員カード裏面の会員番号をご確認ください

当選景品お渡し期間：7月2日（金）～7月11日（日）当選景品お渡し期間：7月2日（金）～7月11日（日）

※当選された際の景品お渡しは、7/2(金)～7/11(日)の期間、店頭にて行います。必ずご投票いただいた店舗へお越しください。※当選された際の景品お渡しは、7/2(金)～7/11(日)の期間、店頭にて行います。必ずご投票いただいた店舗へお越しください。

※当選された方で2021年7月11日(日)までにご来店・景品の受け取りがない場合は誠に勝手ながら当選無効とさせていただきます。※当選された方で2021年7月11日(日)までにご来店・景品の受け取りがない場合は誠に勝手ながら当選無効とさせていただきます。
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西福岡店　　　　西福岡店　　　　

久留米店　　　　久留米店　　　　

熊本店　　　　熊本店　　　　

鹿児島店　　　　鹿児島店　　　　

黒崎店　　　　黒崎店　　　　

大分店　　　　大分店　　　　

福山店　　　　福山店　　　　

岡山店　　　　岡山店　　　　

倉敷店　　　　倉敷店　　　　

宮崎店　　　　宮崎店　　　　

松山店　　　　松山店　　　　

広島西店　　　　広島西店　　　　

南福岡店　　　　南福岡店　　　　

高松店　　　　高松店　　　　

姫路店　　　　姫路店　　　　

高知店　　　　高知店　　　　

和歌山店　　　　和歌山店　　　　

小倉店　　　　小倉店　　　　

金沢店　　　　金沢店　　　　

高槻店　　　　高槻店　　　　

静岡店　　　　静岡店　　　　

京都店　　　　京都店　　　　

尾張旭店　　　　尾張旭店　　　　

春日井店　　　　春日井店　　　　

一宮店　　　　一宮店　　　　
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2900005726814 
2970001267802 
2970002089267 
2970000072391 
2900014091262 
2900018141772 
2970001038723 
2900002280159 
2900016064646 
2970001846892 
2900016062222 
2970001849503 
2900014090043 
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2970001468827 

 
 

2970002160553 
2970002164124 
2900000386006 
2970001266737 
2900000544963 
2900014677848 
2900014900625 
2900001260473 
2900016369826 
2970001468827 

 
 

2900016361271 
2970001686443 
2970002590039 
2900016365699 
2970002272614 
2970002594112 
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